ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2023 года                                                                                                    № 658

г. Камбарка

О внесении изменений в Положение о

компенсационных, стимулирующих и иных

выплатах руководителям муниципальных

бюджетных, казенных образовательных

учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», утвержденным

Администрации муниципального образования

"Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики" от 26.08.2022 года № 682

В целях материального стимулирования и поддержки руководителей муници-

пальных бюджетных, казенных образовательных учреждений муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики», в соответ-

ствии с Положением об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных

образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным постановлением Админи-

страции муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 15 августа 2022 года № 617, Администрация муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о компенсационных, стимулирующих и иных выплатах

руководителям муниципальных бюджетных, казенных образовательных учреждений

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской

Республики», утвержденным Администрации муниципального образования "Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" от 26.08.2022 года № 682

следующие изменения:

 1.1 абзац первый пункта 3.5 дополнить словами «- надбавка за разъездной харак-

тер работы, связанный с исполнением служебных обязанностей.»;

1.2 пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Ежемесячная надбавка за разъездной характер работы, связанный с исполнением

служебных обязанностей, устанавливается руководителям образовательных организа-

ций, расположенных в сельской местности:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

- находящихся от г.Камбарка на расстоянии менее 30 километров - в размере 4%

должностного оклада;

- находящихся от г.Камбарка на расстоянии 30 километров и более - в размере 8%

должностного оклада.»

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

4. Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                  -              А.Н. Галанов
Экз.-3